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Drejtimi: Policia dhe Inspektorati Policor – Viti III – Semestri V


	Nr.
	Lënda
	Statusi
	Dita
	Ora
	Lokacioni

	1.
	E drejta e procedurës penale
	O
	E premte
	12:00 – 13:45
	Salla pranë FSP-së!

	2.
	Hetimi i krimit parimet dhe taktikat
	O
	E premte
	09:00 – 10:45
	Salla pranë FSP-së!

	3.
	Stresi dhe incidentet kritike ne zbatimin e ligjit
	O
	E shtune
	09:00 – 10:45
	Salla pranë FSP-së!

	4.
	Menaxhimi dhe kontrolli i kufirit
	O
	E shtune
	12.00 – 13.45
	Salla pranë FSP-së!

	5.
	Menaxhimi i sigurisë së informacionit
	O
	E shtune
	14.00 – 15.45
	Salla pranë FSP-së!

	6.
	Viktimologjia
	Z
	E premte
	14:00 – 15:45
	Salla pranë FSP-së!





	
Drejtimi: SHKK dhe SHSK - Viti III - Semestri V


	Nr.
	Lënda
	Statusi
	Dita
	Ora
	Lokacioni

	1.
	Drejtësia për të mitur
	O
	E premte
	09.00-10.45
	212

	2.
	Penologjia
	O
	E premte
	12.00-13.45
	212

	3.
	Krimi dhe ndëshkimi
	O
	E shtune
	09.00-10.45
	212

	4.
	Kriminalistika
	O
	E premte
	14.00-15.45
	212

	5.
	Menaxhimi i krizave
	O
	E shtune
	14.00-15.45
	212

	7.
	Politikat sociale
	Z
	E shtune
	12.00-13.45
	212






	
Drejtimi: Doganore  - Vitit III – Semestri V


	Nr.
	Lënda
	Statusi
	Dita
	Ora
	Lokacioni

	1.
	Analiza e rrezikut dhe kontrolli Post-Doganor
	O
	E premte
	09.00 – 10.45
	412

	2.
	Importi dhe eksporti i mallrave
	O
	E premte
	11.00 – 12.45
	412

	3.
	Origjina e mallrave
	O
	E premte
	14.00 – 15.45
	212

	4.
	Shpeditimi dhe shpedicioni
	O
	E shtune
	09.00 – 10.45
	412

	5.
	Zbatimi i politikës fiskale në Dogana
	O
	E shtune
	11.00 – 12.45
	412

	6.
	Lehtësirat doganore
	Z
	E shtune
	14.00 – 15.45
	412




Vërejtje: 
· Orari është përpiluar nga zyrtarët e shërbimeve studentore dhe aprovuar nga Prodekani i FSP-së.
· Çdo ndryshim i orarit bëhet në koordinim me zyrtarët e shërbimeve studentore dhe me aprovim nga Prodekani i FSP-së.
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